ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2022  № 343
рп. Дедовичи

О внесении изменений в
постановление Администрации городского

поселения «Дедовичи» от 21.02.2017 № 37
«О своевременном оповещении и

информировании населения об угрозе

возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций»
Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения «Дедовичи» от 21.02.2017 № 37.

1.1. Список работников Администрации городского поселения «Дедовичи» и депутатов Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи», ответственных за оповещение и информирование населения об угрозе возникновения или возникновения ЧС, изложить в новой редакции:

«Список

работников Администрации городского поселения

 «Дедовичи» и депутатов Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи», ответственных за оповещение и информирование населения об угрозе возникновения или возникновении ЧС
	Ф.И.О.
	Социальный
статус
	Закрепленные улицы рп. Дедовичи

	Гаврилова
Ирина

Викторовна
	Заместитель Главы Администрации городского поселения «Дедовичи»
	ул. Октябрьская №№ 1, 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 13, 15

	Николаева Светлана Алексеевна
	Специалист 1 категории Администрации городского поселения «Дедовичи»
	ул. Егорова
№№ 10, 12, 16, 18, 20, 24, 26

	Юзва
Ольга

Викторовна
	Консультант-главный бухгалтер Администрации городского поселения
«Дедовичи»
	пер. Советский, Пружковский, Вокзальный, Железнодорожный, ул. Ю. Иванова, Харченко, Партизанская, Юбилейная, Мелиораторов, Полевая, Л. Голикова, Совхозная

	Елизарова
Елена

Владимировна
	Главный специалист по первичному воинскому учету военно-учетного стола Администрации городского поселения «Дедовичи»
	ул. Школьная, Пионерская, Набережная, Высокая, Яковлева

	Иванова
Мария

Михайловна
	Специалист по первичному воинскому учету военно-учетного стола Администрации городского поселения «Дедовичи»
	ул. Октябрьская
№№ 17, 19, 21, 21а, 22, 24, 25, 27,

28, 29, 30, 30а, 30б, 32, 34, 33,

35, 36, 38, 39, 39а, 40

	Грибоновская Наталья Борисовна
	Главный специалист Администрации городского поселения
«Дедовичи»
	ул. Энергетиков
№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15

	Паречина Марина Александровна
	Ведущий специалист Администрации городского поселения «Дедовичи»
	ул. Песочная, Луговая, Мирная, Коммунаров, пер. Задорожный

	Анохин Николай Николаевич
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)
	ул. Заводская, Интернациональная, Рабочая, Новая, Комсомольская

	Павлов
Владимир

Николаевич
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)
	ул. Егорова №№ 30, 32, Космонавтов, Базарная, К. Васильева, Первомайская, Южная,
 пер. Складской, Лесной

	Фишбейн Андрей Михайлович
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)
	ул. Энергетиков
№№ 17, 19, Садовая, Бундзена, Невского, Парковая, Весенняя, Новгородская, Уральская, Восточная, Кв. Западный

	Форзун
Валентина

Федоровна
	депутат Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи»
(по согласованию)
	ул. Октябрьская №№ 41, 42, 44, 46, 48, 50, 50а, 52, 52а, 54, 54а, 56, 56а, 58, 58а, 60, 60а, Виноградова,
Есенина, Вологодская, Береговая»

1.2. Список лиц, ответственных за оповещение и информирование населения об угрозе возникновения ЧС по улицам пос. Дедовичи изложить в новой редакции:

«Список лиц, ответственных за оповещение

и информирование населения об угрозе возникновения или возникновении ЧС по УЛИЦАМ рП. ДЕДОВИЧИ

(по согласованию)

	№п/п
	Наименование
улиц пос. Дедовичи
	Количество населения
	Ф.И.О.
ответственного за оповещение

	1.
	пл. Советов
	49
	Антонова Е.А.

	2.
	ул. Пионерская
	79
	Гей В.И.

	3.
	ул. Высокая
	44
	Степанова Т.А.

	4.
	ул. Яковлева
	33
	Зенченко Н.П.

	5.
	ул. Школьная
	58
	Елизаров Н.Ю.

	6.
	ул. Набережная
	36
	Иванова Г.Д.

	7.
	ул. Заводская
	32
	Касумова Л.А.

	8.
	ул. Интернациональная
	49
	Коржаневская Т.Г.

	9.
	ул. Рабочая
	19
	Лабусова М.Г.

	10.
	ул. Новая
	58
	Федоренко О.И.

	11.
	ул. Космонавтов
	23
	Васильева Н.Г.

	12.
	ул. Базарная
	41
	Кормакова В.П.

	13.
	ул. Первомайская
	36
	Христич Л.В.

	14.
	пер. Складской
	25
	Баймулина Р.А.

	15.
	ул. Промкомбината
	-
	никто не проживает

	16.
	ул. Песочная
	76
	Секриеру Е.И.

	17.
	ул. Луговая
	37
	Васильева Л.С.

	18.
	ул. Мирная
	85
	Баранов Д.С.

	19.
	пер. Задорожный
	55
	Дмитриева Е.В.

	20.
	ул. Коммунаров
	185
	Егоров Б.Е.

	21.
	ул. К. Васильева
	53
	Попова Т.Б.

	22.
	ул. Харченко
	133
	Жукова А.В.

	23.
	ул. Ю. Иванова
	81
	Иванова М.А.

	24.
	ул. Партизанская
	70
	Афанасьева О.Ф.

	25.
	ул. Юбилейная
	111
	Мирошкина Г.И.

	26.
	ул. Мелиораторов
	66
	Александрова Н.В.

	27.
	пер. Железнодорожный
	38
	Степанова Л.А.

	28.
	пер. Советский
	12
	Елизарова Т.С.

	29.
	пер. Пружковский
	6
	Николаева Н.Ф.

	30.
	пер. Вокзальный
	7
	Спиридонова О.А.

	31.
	ул. Л. Голикова
	8
	Матвеева Л.С.

	32.
	ул. Совхозная
	-
	никто не проживает

	33.
	пер. Лесной
	211
	Васильева Т.Н.

	34.
	ул. Южная
	20
	Сергеева Ж.И.

	35.
	ул. Полевая
	24
	Залекешина С.В.

	36.
	ул. Бундзена
	539
	Олинковская Н.Л.

	37.
	пер. Студенческий

	-
	никто не проживает

	38.
	ул. Невского
	18
	Остапец Л.В.

	39.
	ул. Парковая
	21
	Бардзий В.Б.

	 40.
	ул. Новгородская
	4
	Минаева В.И.

	41.
	ул. Энергетиков
№№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 19
	939
	Васильева Н.Н.
Никандрова Н.О.

	42.
	ул. Октябрьская
№№ 1, 3, 5, 7, 7а, 9, 11, 13, 15

№№ 17, 19, 21, 21а, 22, 24, 25, 27, 28, 29, 30, 30а, 30б, 32, 34, 33, 35, 36, 38, 39, 39а, 40

№№ 41, 42, 44, 46, 48, 50, 50а, 52, 52а, 54, 54а, 56, 56а, 58, 58а, 60, 60а
	1830
	Алексеева И.В.
Герасимова Н.И.

Пронин А.В.

	43.
	ул. Егорова
№№ 10, 12, 16, 18, 20, 24, 26

№№ 30, 32
	1089
	Ковальчук В.П.
Алексеева Е.В.

Матвеев В.В.

	44.
	ул. Виноградова
	63
	Митусова А.Е.

	45.
	ул. Есенина
	36
	Владимирова Е.М.

	46.
	ул. Уральская
	108
	Лебедева Т.О.

	47.
	ул. Восточная
	22
	Рубан М.А.

	48.
	ул. Весенняя
	57
	Буйлова Г.М.

	49.
	ул. Вологодская
	60
	Мельникова Т.П.

	50.
	ул. Береговая
	21
	Олейникова В.П.

	51.
	ул. Садовая
	32
	Ломоносова Л.А.

	52.
	Квартал Западный
	48
	Погор А.А.

	53.
	ул. Комсомольская
	51
	Пинаева О.Н.

	Итого по поселению
	6798»

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Дедовичи» от 10.02.2020 № 33 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения «Дедовичи» от 21.02.2017 № 37 «О своевременном оповещении и информировании населения об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации городского

поселения «Дедовичи»                                                                                              И.В. Гаврилова